
UCHWAŁA NR XXVI/173/17
RADY GMINY JAŚWIŁY

z dnia 29 listopada 2017 r.

o zmianie uchwały o trybie i sposobie powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875) oraz art.6 ust. 2 pkt 4 i art.9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015r., poz. 1390) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/25/11 Rady Gminy Jaświły z dnia 30 marca 2011r. o trybie i sposobie powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 103, poz. 1189) wprowadza się zmianę, polegającą na tym, że §3 pkt 5 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„5) posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 
3 miesiące;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Wojtkielewicz

Id: 172BE114-FAC7-4649-8F80-63516B070BA9. Podpisany Strona 1




